
コーヒー

Apple juice

Beer

HOLIDAY LUNCH

このメニューに記載されている価格は全て税抜きです。ご精算時に消費税相当額を申し受けます。写真はイメージです。
Price listed in this menu is the tax omission display all. We will be charged a tax equivalent at checkout. The photo is for illustrative purposes only. Shiodome 20/10

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー
特定原材料

卵 / Egg
鸡蛋 / 달걀

乳 / Milk
牛奶 / 우유

小麦 / Wheat
小麦 / 보리

そば / Buckwheat
荞麦面 / 소바

落花生 / Peanuts
花生 / 땅콩

えび / Shrimp
蝦 / 새우

かに / Crab
螃蟹 / 게

当店では、【アレルゲン特定原材料 7 品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用する
ため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は１部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。
そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては
安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

ランチドリンク (+200 ) ランチドリンク (+350 )Drink

マルゲリータ / Margherita

海老のアメリケーヌソース タリアテッレ
/ Tagliatelle w/ prawn Américaine cream sauce

粗挽き肉のボロネーゼ / Spaghetti alla Bolognese
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Pizza ピッツァランチ（サラダ付）

Margherita

Bismarck w/ prosciutto & egg

Quattro formaggi

マルゲリータ

生ハムと卵のビスマルク

4種チーズのクアトロフォルマッジ (+200)

(11:00~15:00)

アップルジュース オレンジジュース

/ / /
//

Coffee (Ice or Hot) 
ダージリンティー
Darjeeling tea (Ice or Hot)

Orange juice Grapefruit juice
グレープフルーツジュース

ビール 赤ワイン

スパークリングワイン
Red wine

Sparkling wine
ハイボール/
白ワイン
White wine

Highball

（アイス または ホット） （アイス または ホット）

1

2

3

4

5

6

7

Pasta パスタランチ（サラダ付）

Spaghetti vongole bianco or vongole rosso

Tagliatelle w/ prawn Américaine cream sauce

Homemade pancetta carbonara

Spaghetti alla Bolognese

Tagliolini w/ sea urchin cream sauce

“Puttanesca” -spaghetti w/ tuna, olive & caper

Spaghetti w/ 3 kinds of mushrooms & cream sauce

あさりのスパゲティ ボンゴレビアンコ または ロッソ

海老のアメリケーヌソース タリアテッレ (+100)

自家製パンチェッタのカルボナーラ

粗挽き肉のボロネーゼ

雲丹のクリームソース タリオリーニ (+200)

ツナ、オリーブ、ケッパーのプッタネスカ

３種のキノコのクリームパスタ

(                                         )

1,500 (+税)

1,500 (+税)


